3484 STAGING KOW000835851 89.00 140 140 64.42 9018.66 2.50 225.47 2.50 225.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9469.59

4 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING KOW001185350 253.00 120 120 183.12 21974.88 2.50 549.37 2.50 549.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23073.62

Total: 317 299 35336.40 883.41 883.41 0.00 0.00 0.00 37103.21

Amount 
(INR) :

Thirty Seven Thousand One Hundred and Three and Twenty One paisa Only